VEHICULOS PROPIEDAD DEL CABILDO INSULAR DE LANZAROTE

0007HKY
0153GLV
0205MDC
0304CCv
0415BZT
0528CFH
0780FVL
0794FRR
0890KMF
1109CGF
1126MTH
1186MSH
1189MSH
1332FTD
1469HWW
1485JRW
1487JRW
1505JVM
1508JVD
1557BZH
1712FWW
1736FLT
1743JKS
1847CMH
1876JYP
1893JYP
1898JYP

TRANSPORTE

RESIDUOS

PRESIDENCIA

REGIMEN INTERIOR

INSTITUTO - C.TOXICOMANIAS ZONZAMAS
VIAS Y OBRAS

C. DEPORTIVA

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MEDIO AMBIENTE

INSTITUTO - C. DIA ZONZAMAS

CAZA'Y PESCA

DEPORTES

DEPORTES

CULTURA NAVE

REGIMEN INTERIOR

ENERGIA

REGIMEN INTERIOR

GRANJA AGRICOLA

REGIMEN INTERIOR

TRANSPORTES GUAGUAS ACE
CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
ACTIVIDADES CLASIFICADAS

RESERVA DE LA BIOSFERA

RESIDUOS

AULA DE LA NATURALEZA

HOSPITAL INSULAR

VIAS Y OBRAS Y PARQUE M.

VOLKSWAGEN MULTIVAN
IVECO 35C12

JOSE REYES CARR MASTER

OPEL ASTRA

TOYOTA HI-ACE COMBI LARGO
IVECO 50C13

RENAULT KANGOO

NISSAN NISSAN PATHFINDER
TOYOTA TOYOTA RAV4

NISSAN CABSTAR.E

TOYOTA HILUX

CITROEN -BERLINGO EL CTRICO 5
CITROEN -BERLINGO EL CTRICO 5
RENAULT KANGOO 1.5
RENAULT KANGOO EXPRESS Z.E.
RENAULT ZOE

RENAULT ZOE

FIAT FIAT FULLBACK

TOYOTA TOYOTA AURIS

SCANIA N094UB4X2
MERCEDES-BENZ 1628F

NISSAN PICK-UP

RENAULT TWIZY

TOYOTA YARIS

NISSAN NISSAN E-NV200
NISSAN NISSAN E-NV200
NISSAN NISSAN E-NV200

Vehiculo mixto adaptable

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Camién MMA < 6 =3.500 kg

Turismo

Vehiculo mixto adaptable

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Vehiculo mixto adaptable

Turismo

Turismo

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Turismo

Turismo

Turismo

Vehiculo mixto adaptable

Vehiculo mixto adaptable

Turismo

Turismo

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Turismo

Autobus o autocar mixto

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Motocicleta

Turismo

Furgdn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.000 kg
Turismo

Turismo



1948GIW
1965JJP
2068LHH
2180HWT
2194DRX
2277MMP
2279MMP
2483KKP
2490BDP
2608GWB
2682GLR
2721JFS
2736MXJ
2846BHB
2849CIM
2866CIM
2881MXJ
2888MXIJ
2924KDW
2950MMP
3025CZF
3052DNY
3260FBG
3374BDK
3578JBX
3608CNB
3624FZS
3652FZS
3664BRP
3693BVC
3728CNX
3959GKW
3969GKW

REGIMEN INTERIOR
BIENESTAR SOCIAL
GRANJA AGRICOLA
REGIMEN INTERIOR
REGIMEN INTERIOR
MEDIO AMBIENTE
MEDIO AMBIENTE
PRESIDENCIA
TRANSPORTE
BIENESTAR SOCIAL

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS. SINIE

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
BIENESTAR SOCIAL
CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
VIAS Y OBRAS

VIAS Y OBRAS

BIENESTAR SOCIAL
BIENESTAR SOCIAL
BIENESTAR SOCIAL

MEDIO AMBIENTE
BIENESTAR SOCIAL
PRESIDENCIA

PROTOCOLO

VIAS Y OBRAS

PATRIMONIO

VIAS Y OBRAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

ADISLAN

SERV. INSULAR DE DEPORTES
RESIDUOS

C. DEPORTIVA

C. DEPORTIVA

NISSAN MICRA

RENAULT MASTER

TOYOTA TOYOTA LAND CRUISER 1
RENAULT TWIZY

OPEL COMBO-C VAN

TOYOTA HILUX

TOYOTA HILUX

KIA SOUL

DAEWOO MUSSO 4X4 WAGON
OPEL ZAFIRA

MAN TGM 12.280
ROSENBAUER TGM

RENAULT TRAFIC
MERCEDES-BENZ 1325AF
RENAULT KANGOO

RENAULT KANGOO

RENAULT TRAFIC

RENAULT TRAFIC

FIAT TALENTO

TOYOTA TOYOTA LAND CRUISER 1
RENAULT KANGOO

FIAT DUCATO FURGON

VOLVO S40

IVECO 35C11

CHRYSLER WRANGLER UNLIMITED
IVECO 35C13D

FORD TRANSIT

FORD TRANSIT CONNECT
SCANIA K1141B4X2

IVECO 35C11

SCANIA P94DB4X2NA

OPEL COMBO

OPEL VIVARO

Turismo

Furgdn

Turismo

Motocicleta

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Furgdn

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Vehiculo mixto adaptable

Vehiculo mixto adaptable

Furgdn

Furgon

Turismo

Turismo

Vehiculo Isotermo

Vehiculo mixto adaptable

Turismo

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Turismo

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Furgon 3.500 kg. < MMA < 6 =12.000 kg
Furgon 3.500 kg. < MMA < 6 =12.000 kg
Autobus o autocar mixto

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Vehiculo mixto adaptable

Vehiculo mixto adaptable



4058DJD
4132BZW
4308JNJ
4457FXV
201 BAJA INVENTARIC4475GNR
4545GVS
4721CVD
4940BYV
4943BYV
4947BYV
4970DHG
5362GJK
5505LTP
5506LTP
5507LTP
5508LTP
5621HYD
5751LFY
5763FXC
5816LTP
5837MTG
5838MTG
5840DWF
6210CGY
6220KFZ
6376JRV
6517JRV
6594DFM
6627FXV
6674JKH
6692JLS
6810LGZ
7293LTP

REGIMEN INTERIOR

OBRAS PUBLICAS CARRETERAS
MEDIO AMBIENTE
SEGURIDAD VIAL

RESIDUOS LA GRACIOSA

INSTITUTO UNIDAD REHABILITACION PSICOSOCI

RESIDUOS
RESIDUOS

RESIDUOS

CASA DE LOS VOLCANES

GRANJA AGRICOLA

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
GRANJA AGRICOLA

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
OBRAS PUBLICAS

BIENESTAR SOCIAL

BIENESTAR SOCIAL

ADISLAN

OBRAS PUBLICAS

BIENESTAR SOCIAL

GUAGUA AYTO ACE

GUAGUA AYTO ACE

VIAS Y OBRAS

GRANJA AGRICOLA

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
TRANSPORTE

GRANJA AGRICOLA

OBRAS PUBLICAS

RENAULT KANGOO

NISSAN PICK UP 2.5T 4P

TOYOTA TOYOTA LAND CRUISER (1
RENAULT KANGOO

VOLKSWAGEN CRAFTER 35 FURGON
IVECO ML160E25K

NISSAN PRIMASTAR

RENAULT 320.26

RENAULT 320.26

RENAULT 320.26

RENAULT KANGOO

RENAULT KANGOO

MITSUBISHI ECLIPSE CROSS PHEV MOT
MITSUBISHI ECLIPSE CROSS PHEV MOT
MITSUBISHI ECLIPSE CROSS PHEV MOT
MITSUBISHI ECLIPSE CROSS PHEV MOT
PEUGEOT BOX FG 335 L3H2 130
RENAULT KANGOO

MERCEDES-BENZ MB1528

MITSUBISHI ECLIPSE CROSS PHEV MOT
DACIA DUSTER

DACIA DUSTER

SCANIA K1141B4X2

SCANIA P94GB4X2NZ300

FIAT TALENTO

CARROCERA CASTROSUA SA LION S CITY CHASSIS
CARROCERA CASTROSUA SA LION S CITY CHASSIS
NISSAN PRIMASTAR

RENAULT KANGOO

ROSENBAUER C 480R6X2 E6

OPEL COMBO VAN

TOYOTA TOYOTA HILUX

MITSUBISHI L200 D C 220 DI-D M-PR

Vehiculo mixto adaptable

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Turismo

Vehiculo mixto adaptable

Furgon

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Vehiculo mixto adaptable

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Vehiculo mixto adaptable

Vehiculo mixto adaptable

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Furgdn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.000 kg
Turismo

Vehiculo Especial

Turismo

Turismo

Turismo

Autobus o autocar mixto

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Furgoneta

Autobus o autocar mixto

Autobus o autocar mixto

Vehiculo mixto adaptable

Vehiculo mixto adaptable

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Furgon 3.500 kg. < MMA < 6 =12.000 kg
Camién MMA < 6 =3.500 kg

Pick-up



7294LTP OBRAS PUBLICAS MITSUBISHI L200 D C 220 DI-D M-PR Pick-up

7436BKH CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MERCEDES-BENZ 1325AF Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
7506MLX GEOPARQUE — MEDIO AMBIENTE RENAULT CAPTUR E-TECH PLUG-IN
7747BCD INSTITUTO - CENTRO DE DIA TOYOTA HIACE COMBI Turismo
7757DND PARQUE MOVIL HONDA SH125 Motocicleta
7825FG) CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS NISSAN PICK-UP Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
7861FGJ PRESIDENCIA. CONVENIO. SE ENCUENTRA EN LA SANTANA ANIBAL Ambulancia
7995KSB PRESIDENCIA HYUNDAI IONIQ Turismo
8024MTW PRESIDENCIA AUDI Q8 50 E-TRON Turismo
8025MTW PRESIDENCIA AUDI Q8 50 E-TRON Turismo
8192CML MEDIO AMBIENTE RENAULT KANGOO Vehiculo mixto adaptable
8563GHF OBRAS PUBLICAS CARRETERAS OPEL COMBO Vehiculo mixto adaptable
8601JCG SEGURIDAD EMERGENC. LA GRACIOSA TOYOTA TOYOTA AYGO Turismo
8607FXF GRANJA AGRICOLA IVECO 50C15 Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
9015MXC REGIMEN INTERIOR CITROEN NUEVO JUMPY FURG N TAL Furgén
9022MXC REGIMEN INTERIOR CITROEN NUEVO JUMPY FURG N TAL Furgoén
9031MXC REGIMEN INTERIOR CITROEN NUEVO BERLINGO VAN TAL Furgon
9383DXS OBRAS PUBLICAS CARRETERAS RENAULT KANGOO Vehiculo mixto adaptable
9488DXS BIENESTAR SOCIAL NISSAN PRIMA STAR Vehiculo mixto adaptable
9549CBJ INSTITUTO - C. TOXICOMANIAS ZONZAMAS TOYOTA HI ACE COMBI CORTO Turismo
9639JKS REGIMEN INTERIOR TOYOTA TOYOTA PRIUS Turismo
9708GKW C. DEPORTIVA OPEL COMBO Vehiculo mixto adaptable
9742BRS SOCIAL UNIDAD REHABILITACION PSICOSOCIAL RENAULT KANGOO Vehiculo mixto adaptable
9744BRS REGIMEN INTERIOR RENAULT KANGOO Vehiculo mixto adaptable
9760LZG OBRAS PUBLICAS VOLKSWAGEN ID.4 PRO 128 KW Turismo
9769DDH PATRONATO DE TURISMO OPEL VIVARO Vehiculo mixto adaptable
9817MVN ACTIVIDADES CLASIFICADAS HYUNDAI IONIQ5 Turismo
9823HCB RESIDUOS OPEL COMBO -C Vehiculo mixto adaptable
9914MDV CASA DE LOS VOLCANES RENAULT CAPTUR E-TECH PLUG-IN Turismo

67 BAJA INVENTARIO C3289BMS BETA ARK AG Motocicleta
C5311BMM CACT PIAGGIO NRG F L AGUA Ciclomotor

134 BAJA INVENTARICE0022BCJ RAVO RAVO 5002 CD Barredora
EOO33BHJ GRANJA AGRICOLA CLAAS TRACTOR SAS - ARION 610 Tracto-camion



EO034BH)J
EO0054BGP
E0679BFH
E2239BG)
SIN INVENTARIAR E2645BHW
SIN INVENTARIAR E3860BHW
E4307BCJ
E5664BCD
E6500BCS
E7110BDN
E7112BDN
E7116BDN
E7121BDN
E7360BDN
E9883BGF
GCO01219VE
GC01220VE
GC01677VE
GCO01684VE
118 BAJA INVENTARICGCO01721VE
GC01732VE
28 BAJA INVENTARIO GCO01733VE
GCO1895R
117 BAJA INVENTARIC GC02007VE
GC02052R
GC02053R
GC02064VE
GC02065VE
GC02066VE
GC02067VE
GC02612R
GCO395AU
GC05098BP

GRANJA AGRICOLA
GRANJA AGRICOLA

GRANJA AGRICOLA

GRANJA AGRICOLA

GRANJA AGRICOLA

GRANJA AGRICOLA

OBRAS PUBLICAS

DEPORTES

INSTITUTO- C. DIA ZONZAMAS
GRANJA

GRANJA

GRANJA

GRANJA

GRANJA

GRANJA AGRICOLA

OBRAS PUBLICAS

VIAS Y OBRAS

VIAS Y OBRAS

VIAS Y OBRAS

GRANJA AGRICOLA

GRANJA AGRICOLA

GRANJA AGRICOLA

VIAS Y OBRAS

GRANJA AGRICOLA

PESCA

PESCA

GRANJA AGRICOLA

GRANJA

GRANJA

GRANJA ANTES VIAS Y OBRAS
VIAS Y OBRAS

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
VIAS Y OBRAS

CLAAS TRACTOR SAS
NEW HOLLAND BOOMER 50
JOHN DEERE MILENIO 60C
TONG YANG T603

SAME FRUTTETO 95

SAME FRUTTETO 95

FAGA M HINCAPOSTES O P
AGRIA DUMPER

FERRARI COBRAM 50 RS
JOHN DEERE 6320 4WD
JOHN DEERE 6320 4WD
JOHN DEERE 5515 F 4WD
JOHN DEERE 5515 F 4WD
JOHN DEERE 5515 F 4WD
TONG YANG T603
CATERPILLAR 926-E
CATERPILLAR 926-E
CATERPILLAR 950 E
CATERPILLAR 120 G

JOHN DEERE L850SDT
AGRIA 9900 S

AGRIA 9900 S

LECINENA SRG-2E

SAME FRUTTERO 75 Il V DT
PRIM-BALL ST 3 EJES
PRIM-BALL ST 3 EJES
AGRIA 9900 Z

SAME ARGON 60 V DT
SAME FRUTTETO 60 Il VDT
SAME FRUTTETO 60 Il VDT
LECINENA SRP-2ED
RENAULT $-150,09

OPEL COMBO

Tracto-camion
Tractor de servicios
Tractor agricola
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Vehiculo Especial
Vehiculo Especial
55.- Maquina agricola automotriz
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Vehiculo Especial
Vehiculo Especial
Vehiculo Especial
Vehiculo Especial
Tractor de servicios
Tractor de servicios
Tractor de servicios
INCHIVIYUT y STHIN I SHIVIYUT IVIIVIA ~
10.000 kg

Tractor de servicios

NTIHIVIYUCT y dTIHINNTTHIVIYUT wvIIviA -~

10.000 kg

I\CIIIUI\—'UC y QT ICIIIUI\..'UC 1wvivim ~—
10.000 kg

Tractor de servicios

Tractor de servicios

Tractor de servicios

Tractor de servicios

I\CIIIUIbluC y QT ICIIIUI\;'UC 1vVIIVI —
10.000 kg

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg

Camién 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg



39 BAJAINVENTARIO

16 BAJA INVENTARIO
17 BAJA INVENTARIO

GC0582CB
GC1050AS
GC1879AC
GC2788AM
GC2858BY
GC3083CF
GC3598AZ
GC3819BV
GC4969BL
GC5052AH
GC5059BS
GC5183Y
GC5674AX
GC5786CF
GC6307AC
GC6344F
GC6581CF
GC7193BW
GC8281BV
GC8282BV
GC8284BV
GC8806BF
GC8822BN
GC9271P
GC9273P
GC9405BP
GC9779BP
GC9889CB
GC9890CB
R6548BCC
R6549BCC
R7716BCY
82 GC-3-2/03

REGIMEN INTERIOR
BOMBEROS
DESCONOCIDO

VIAS Y OBRAS

C. TURISTICOS

GUAGUA AYTO ARRECIFE
PATRIMONIO

REGIMEN INTERIOR
OBRAS PUBLICAS CARRETERAS
HOSPITAL INSULAR
HOSPITAL INSULAR
DESCONOCIDO

OFICINA TECNICA
GRANJA

DESCONOCIDO
PROTOCOLO

MEDIO AMBIENTE

C. TURISTICOS

C. TURISTICOS

VIAS Y OBRAS

PIOT

PROTOCOLO

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

CACT

VIAS Y OBRAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
CONSORCIO SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
C. DEPORTIVA

PESCA

OPEL ASTRA-G-CARAVAN
MERCEDES MB-140
RENAULT R. EXPR 1400 COMBI
PEGASO 1234.T

IVECO ML120E18
SCANIA N094UB4X2
TOYOTA HI LUX D C 4X4
SEAT TOLEDO 1.8 INY
NISSAN L-80.095
RENAULT R 21 TXE
NISSAN VANETTE CARGO
CITROEN C 25D 1300
TOYOTA 4 RUNNER
NISSAN TERRANO I
CITROEN C.25.D COMBI
MERCEDES-BENZ 280-S
NISSAN PICK-UP
MERCEDES-BENZ 412 D
SEAT AROSA 1.0 5V

SEAT AROSA 1.0 5V

SEAT AROSA 1.0 5V

MITSUBISHI MONTERO M TOP GL

MERCEDES-BENZ 202.023 C230
BMW R.65

SEAT 131D

IVECO 30E10

IVECO MP440E42T

NISSAN TRADE 100

NISSAN TRADE 100

IBERICA C80DS5S

IBERICA C55D5S
IBERICA-GRUPO ELECTROGENO
NUEVO SANTA TERESA

Turismo

Ambulancia

Furgdn 3.500 kg. < MMA < ¢ = 12.000 kg
Tractor de servicios

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Autobus o autocar mixto

Furgdn 3.500 kg. < MMA < 6 = 12.000 kg
Turismo

Camion 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Turismo

Vehiculo mixto adaptable

Furgon 3.500 kg. < MMA < 6 =12.000 kg
Turismo

Turismo

Furgon 3.500 kg. < MMA < 6 =12.000 kg
Turismo

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Motocicleta

Turismo

Camidn 3.500 kg. < MMA < 6 =12.500 kg
Tracto-camidn

Vehiculo ligero chasis-cabina

Vehiculo ligero chasis-cabina

NCTITIUIYUCT y STITHTNTCITIVIYUT 7 JU Rg. N

MMA < 6 =3.500 kg

NTIHIVIYUCT y STHITITIHIVIYUCT 7 IOV RNg. N

MMA < 6 = 3.500 kg

NTHIVIYUCT y STIHNITIHIVIYUT HHETIV IVIIVIA N

6=750kg
BUQUE



GC-6-12-97
8G(C-3-2-23
82 GC-3-3/14
82 GC-3-2/14
8TE-1-3-94

PRESIDENCIA
DEPORTES. MARINA COLON
DEPORTES. MARINA COLON
DEPORTES. MARINA COLON
DEPORTES. MARINA COLON
PRESIDENCIA

GOLETA MARIA DEL ROSARIO (LA ROSARIO) BUQUE

César Manrique Uno BUQUE
Neumadtica VALIANT VANGUARD 400 N.2 3 BUQUE
Neumatica Valiant Vanguard-520 N22 BUQUE
César Manrique BUQUE

CASCO ENTABLADO DE UN BARQUILLO DE VELA L BUQUE



FECHA MATRICULA
01/06/2012
13/04/2009
28/12/2022
19/12/2002
27/09/2002
24/02/2003
05/09/2007
15/06/2007
26/06/2018
27/03/2003

30/07/2024

19/06/2024

19/06/2024
23/07/2007
22/04/2014
27/07/2016
27/07/2016
14/12/2016
28/11/2016
06/09/2002
26/10/2007
27/02/2007
17/12/2015
25/09/2003
27/04/2017
27/04/2017
27/04/2017



03/12/2008
22/10/2015
02/07/2020
11/04/2014
27/10/2005
03/01/2024
03/01/2024
30/04/2018
28/12/2000
29/04/2010
01/04/2009
27/05/2015
23/12/2024
29/03/2001
16/06/2003
16/06/2003
23/12/2024
23/12/2024
25/10/2017
03/01/2024
11/08/2004
11/08/2005
05/06/2006
21/12/2000
30/12/2014
23/10/2003
01/02/2008
01/02/2008
28/12/2001
03/04/2002
21/11/2003
12/02/2009
12/02/2009



06/04/2005
02/10/2002
22/04/2016
29/11/2007
22/07/2009
15/04/2010
16/04/2004
08/08/2002
08/08/2002
08/08/2002
10/03/2005
06/11/2008
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
30/06/2014
28/02/2020
05/11/2007
29/10/2021
29/07/2024
29/07/2024
13/02/2006
24/04/2003
13/12/2007
27/07/2016
27/07/2016
14/01/2005
29/11/2007
27/11/2015
10/02/2016
25/06/2020
29/10/2021



29/10/2021
19/06/2001
30/11/2023
31/10/2000
22/07/2005
06/10/2006
06/10/2006
04/12/2018
03/09/2024
03/09/2024
30/09/2003
28/08/2008
28/01/2015
08/11/2007
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
28/03/2006
28/03/2006
25/10/2002
18/12/2015
16/02/2009
28/12/2001
28/12/2001
19/07/2022
02/12/2004
08/10/2024
02/03/2011
09/02/2023
02/04/2002
08/03/2002
17/07/2003
09/10/2020



09/10/2020
07/07/2016
25/04/2008
15/12/2014
12/09/2023
26/09/2023
07/08/2003
30/01/2003
29/06/2004
02/06/2006
02/06/2006
02/06/2006
02/06/2006
02/06/2006
13/03/2014
16/06/1989
16/06/1989
10/05/1994
07/06/1994
18/11/1994
23/12/1994
23/12/1994
14/06/1989
12/03/1997
08/10/1990
08/10/1990
03/07/1997
03/07/1997
03/07/1997
03/07/1997
18/07/1996
11/01/1991
05/11/1996



02/12/1998
30/04/1990
02/04/1987
13/06/1989
24/07/1998
20/07/1999
30/12/1992
24/11/1997
02/02/1996
22/06/1988
05/03/1997
11/04/1986
12/06/1992
30/07/1999
28/05/1987
17/10/1975
05/08/1999
12/03/1998

30/01/1997
30/01/1997
30/01/1997
30/09/1994
22/10/1996
05/02/1982
05/02/1982
13/01/1997
17/01/1997

09/02/1999

09/02/1999
01/08/2007
01/08/2007
04/12/2017
2003



1997
2023
2014
2014
1994



	Hoja1

